
Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2022
Nyíregyháza

2022-02-12–2022-02-13

1/69 2022-02-13 20:11:43

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 13:43

Befejezési idő: 14:09

Befejezési idő: 14:18

JUNIOR - U20

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:30  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 4 7.22 q

2 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 7 7.29 PB q

3 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 7.32 q

4 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 3 7.43 SB

5 Kövér Botond 2004 BHSE 6 7.45

6 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 8 7.46

2. Futam  13:35  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szele Kristóf 2003 EVSI 4 7.14 PB q

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 7 7.21 SB q

3 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 6 7.32 q

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 8 7.32 =PB q

5 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 3 7.34 PB q

6 Sárossi Balázs 2004 TSC-Geotech 5 7.51 PB

3. Futam  13:40  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 8 7.16 q

2 Kovács Ármin Krisztián 2004 Győri Atlétikai Club 5 7.27 PB q

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 7 7.28 PB q

4 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 4 7.28 q

5 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 3 7.36 q

6 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 6 7.81

4. Futam  13:45  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 8 7.04 PB q

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 7.14 PB q

3 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 4 7.34 q

4 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 2 7.64

5 Pál Tamás 2003 Szekszárdi Sportközpont 3 7.94 PB

5 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont 5 7.94 SB

Boda Huba 2004 Haladás VSE 6 DQ

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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Befejezési idő: 15:28A bajnok edzője Tarr Imre.

Befejezési idő: 15:23

A Döntő  15:25  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 4 7.06

2 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 5 7.07 PB

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 3 7.10 PB

4 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 7 7.16

5 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 1 7.19 PB

6 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 8 7.20 SB

7 Szele Kristóf 2003 EVSI 6 7.21

8 Kovács Ármin Krisztián 2004 Győri Atlétikai Club 2 7.40

B Döntő  15:20  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 3 7.22 PB

2 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 5 7.24 =PB

3 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 8 7.27

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 7.28 PB

5 Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda 6 7.29 =PB

6 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 1 7.35

7 Illés Dávid 2003 ARAK UP Akadémia 2 7.36

8 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 7 7.41
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JUNIOR - U20

A bajnok edzője Farkas Roland.

Befejezési idő: 17:18

Befejezési idő: 17:22

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 22.31 PB 1

2 Zuber Marcell 2003 FTC 22.36 PB 1

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 22.81 SB 1

4 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 22.87 PB 2

5 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 22.91 PB 2

6 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 23.07 PB 4

7 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 23.15 PB 3

8 Tóth Kristóf 2003 BHSE 23.36 PB 3

9 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 23.39 1

9 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 23.39 2

11 Kövér Botond 2004 BHSE 23.51 PB 4

12 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 23.52 2

13 Boda Huba 2004 Haladás VSE 23.56 PB 3

14 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 23.57 2

15 Dabosi Marcell 2004 SVSE 23.61 SB 3

16 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 23.62 SB 2

17 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.81 3

18 Igaz Gábor Barnabás 2003 SVSE 23.97 PB 4

19 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 24.00 PB 3

20 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.36 PB 4

21 Orosz Botond 2004 SVSE 24.53 PB 4

22 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 24.78 PB 4

Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia DQ 1

1. Futam  17:15  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 4 22.31 PB

2 Zuber Marcell 2003 FTC 6 22.36 PB

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 22.81 SB

4 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 2 23.39

Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 5 DQ

2. Futam  17:20  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 6 22.87 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 22.91 PB

3 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 1 23.39

4 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 3 23.52

5 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 2 23.57

6 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 4 23.62 SB
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Befejezési idő: 17:27

Befejezési idő: 17:37

3. Futam  17:25  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 4 23.15 PB

2 Tóth Kristóf 2003 BHSE 1 23.36 PB

3 Boda Huba 2004 Haladás VSE 5 23.56 PB

4 Dabosi Marcell 2004 SVSE 6 23.61 SB

5 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 3 23.81

6 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 2 24.00 PB

4. Futam  17:30  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 3 23.07 PB

2 Kövér Botond 2004 BHSE 6 23.51 PB

3 Igaz Gábor Barnabás 2003 SVSE 2 23.97 PB

4 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 5 24.36 PB

5 Orosz Botond 2004 SVSE 4 24.53 PB

6 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 1 24.78 PB
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JUNIOR - U20

A bajnok edzői Németh Eszter, Tóthné Stupián Anikó és Takács Dávid.

Befejezési idő: 17:53

Befejezési idő: 17:59

Befejezési idő: 18:02

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 452 Kubasi János 2004 SVSE 48.76 PB 1

2 463 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 49.62 PB 1

3 216 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 49.98 PB 1

4 459 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 50.17 PB 2

5 226 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 50.28 PB 1

6 450 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 51.80 PB 2

7 229 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 51.81 2

8 464 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 52.33 SB 1

9 223 Türk András István 2004 Vasas 53.06 SB 2

10 449 Németh Bence 2003 Haladás VSE 53.10 3

11 453 Dabosi Marcell 2004 SVSE 53.58 SB 2

12 465 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 53.59 SB 3

13 454 Igaz Gábor Barnabás 2003 SVSE 53.78 3

14 448 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 54.14 SB 3

15 217 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 54.77 PB 4

16 224 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 56.04 PB 4

17 462 Pálos Ferenc 2004 Vasas 56.45 PB 4

18 455 Orosz Botond 2004 SVSE 56.60 PB 4

19 228 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 58.36 3

1. Futam  

17:50  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 452 Kubasi János 2004 SVSE 6 48.76 PB

2 463 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 49.62 PB

3 216 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 2 49.98 PB

4 226 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 50.28 PB

5 464 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4 52.33 SB

2. Futam  17:55  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 459 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 6 50.17 PB

2 450 Németh Mihály Márk 2003 Haladás VSE 4 51.80 PB

3 229 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 5 51.81

4 223 Türk András István 2004 Vasas 2 53.06 SB

5 453 Dabosi Marcell 2004 SVSE 3 53.58 SB

3. Futam  18:00  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 449 Németh Bence 2003 Haladás VSE 6 53.10

2 465 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 3 53.59 SB

3 454 Igaz Gábor Barnabás 2003 SVSE 5 53.78

4 448 Szautner Levente 2003 MATE - GEAC 4 54.14 SB

5 228 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 2 58.36
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Befejezési idő: 18:07

4. Futam  18:05  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 217 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 5 54.77 PB

2 224 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 4 56.04 PB

3 462 Pálos Ferenc 2004 Vasas 6 56.45 PB

4 455 Orosz Botond 2004 SVSE 3 56.60 PB
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JUNIOR - U20

A bajnok edzői Németh Eszter, Tóthné Stupián Anikó és Takács Dávid.

Befejezési idő: 14:40

Befejezési idő: 14:41

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 452 Kubasi János 2004 SVSE 1:57.27 2

2 210 Szinte Bálint 2003 UTE 1:57.79 2

3 470 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:58.09 2

4 235 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:58.59 2

5 464 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2:03.03 SB 2

6 231 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 2:03.89 PB 1

7 460 Valler Tamás 2003 PVSK 2:04.08 PB 1

8 469 Lázár Marcell 2004 UTE 2:04.16 PB 1

9 465 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:04.75 2

10 224 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2:05.19 SB 2

11 499 Boldogh Benedek 2003 DVTK 2:06.64 PB 1

12 468 Pap Dávid 2004 UTE 2:06.70 PB 1

13 208 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 2:07.00 2

14 467 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:07.02 2

15 233 Harman Patrik 2004 FTC 2:07.20 PB 1

16 234 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:09.30 SB 1

17 219 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:25.32 PB 1

1. Futam  

14:25  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 231 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 4/2 2:03.89 PB

2 460 Valler Tamás 2003 PVSK 5 2:04.08 PB

3 469 Lázár Marcell 2004 UTE 2/1 2:04.16 PB

4 499 Boldogh Benedek 2003 DVTK 1 2:06.64 PB

5 468 Pap Dávid 2004 UTE 3 2:06.70 PB

6 233 Harman Patrik 2004 FTC 4/1 2:07.20 PB

7 234 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 6 2:09.30 SB

8 219 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2/2 2:25.32 PB

2. Futam  14:30  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 452 Kubasi János 2004 SVSE 5 1:57.27

2 210 Szinte Bálint 2003 UTE 3 1:57.79

3 470 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 6/1 1:58.09

4 235 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4/1 1:58.59

5 464 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4/2 2:03.03 SB

6 465 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2/1 2:04.75

7 224 Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK 2/2 2:05.19 SB

8 208 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 6/2 2:07.00

9 467 Járosi Richárd 2004 SVSE 1 2:07.02
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:44A bajnok edzői Szikora Gyula és Zemen János.

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:35  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 210 Szinte Bálint 2003 UTE 11 3:53.77

2 220 Makovinyi Attila 2003 GYAK 10 3:57.83 SB

3 227 Honti Marcell 2004 VEDAC 9 4:06.47

4 209 Szőke-Kiss Jácint 2003 MATE - GEAC 6 4:12.77 SB

5 461 Sugár Botond 2004 Vasas 8 4:14.47

6 201 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 5 4:14.67 PB

7 208 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 7 4:16.88 SB

8 460 Valler Tamás 2003 PVSK 1 4:27.72 PB

9 215 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 2 4:37.28 PB

10 225 Frigó János 2004 Csepeli DAC 3 4:47.07 PB

11 219 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4 4:52.99 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:57A bajnok edzője Tóth Sándor.

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 18:45  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 500 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 3 8:35.32 PB

2 227 Honti Marcell 2004 VEDAC 6 8:55.89 PB

3 473 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 1 8:58.47 PB

4 237 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 5 9:00.32

5 201 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 2 9:17.42

6 238 Heiszmann Benedek 2004 Team Újbuda SE 4 9:18.81 PB

7 209 Szőke-Kiss Jácint 2003 MATE - GEAC 7 9:32.03 SB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:05

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:31A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

 12:05  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 8.02 PB q

2 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 6 8.06 q

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 5 8.35 q

4 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 4 9.10 SB q

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 13:30  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 3 7.92 PB

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 6 7.95 PB

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 8.37

4 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 5 9.34
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:31A bajnok edzője Lőrincz Milán.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:15  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Guth Mátyás 2003 MATE - GEAC 4 2.05 PB

1 Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE 11 2.05 PB

3 Tóth Zsombor 2003 AC Kisvárda 6 1.98

4 Kovács Gábor 2004 VEDAC 1 1.94 PB

5 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 12 1.85 PB

6 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 5 1.85 =PB

7 Braun Martin 2003 AC Bonyhád 8 1.85

8 Mester Soma 2003 Salgótarjáni AC 2 1.80 =PB

9 Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni AC 7 1.80 PB

10 Széplaki Balázs 2004 MATE - GEAC 3 1.75 PB

10 Darida Levente 2003 VEDAC 9 1.75

12 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 10 1.70 SB

Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.05 2.08

Guth Mátyás - - - o o o o o o xxx

Gábossy Alex - - o o o o o o o xxx

Tóth Zsombor - - - o o o xxo xxx - -

Kovács Gábor - o o o o o xxx - - -

Tóth Máté András o o o o xxx - - - - -

Luterán Gergő - o xxo xo xxx - - - - -

Braun Martin o o o xxo xxx - - - - -

Mester Soma xo xo xo xxx - - - - - -

Benedek Máté Gábor o o xxo xxx - - - - - -

Széplaki Balázs o o xxx - - - - - - -

Darida Levente o o xxx - - - - - - -

Hamar János o xxx - - - - - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:10A bajnok edzője Lőrincz Milán.

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánovics József 2003 MATE - GEAC 6 4.72

2 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 1 4.22 PB

3 Kőszegváry Balázs 2004 MATE - GEAC 5 4.12 SB

4 Széplaki Balázs 2004 MATE - GEAC 2 4.12 PB

5 Krámer Péter 2003 MATE - GEAC 4 3.62 SB

Ladányi Viktor 2003 MATE - GEAC 3 DNS

Atléta 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52 4.72 4.92

Bánovics József - - - - - - - - - - - xo xo xxx

Vajda Gábor - - - - o - o xo o xxx - - - -

Kőszegváry Balázs - - - - o o o o xxx - - - - -

Széplaki Balázs - - o - o o o xo xxx - - - - -

Krámer Péter - o o xxx - - - - - - - - - -

Ladányi Viktor - - - - - - - - - - - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:35A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 17:10  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 13 7.31 PB

2 Zuber Marcell 2003 FTC 15 6.99 PB

3 Szende Péter 2004 UTE 4 6.69 PB

4 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 10 6.69 PB

5 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 6 6.40 PB

6 Monoki Benjamin 2003 DVTK 9 6.39 SB

7 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 12 6.19 PB

8 Bánházi Botond 2003 MATE - GEAC 11 6.01 PB

9 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 1 5.99 PB

10 Nagy Alex 2004 FTC 14 5.99 PB

11 Bazsó Levente 2004 FTC 8 5.98 SB

12 Kovács Ármin Krisztián 2004 Győri Atlétikai Club 3 5.91

13 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 2 5.88 PB

14 Sárossi Balázs 2004 TSC-Geotech 5 5.77 PB

15 Boskó Márk 2003 Szekszárdi Sportközpont 7 5.39 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánóczi Kristóf 6.75 7.17 7.13 7.31 7.18 -

Zuber Marcell x x 6.81 x 6.72 6.99

Szende Péter 6.56 6.52 6.45 6.69 6.53 6.60

Bolla Gergő x x 6.46 x 6.69 x

Helter Dániel 6.19 6.36 x 6.33 x 6.40

Monoki Benjamin 5.95 6.32 6.39 6.24 6.25 -

Klenovszki Benedek x 6.19 6.01 x x x

Bánházi Botond 5.84 5.84 6.01 5.76 5.90 x

Török Kelemen László 5.80 5.99 5.88 - - -

Nagy Alex 5.64 x 5.99 - - -

Bazsó Levente x 5.66 5.98 - - -

Kovács Ármin Krisztián 5.42 5.50 5.91 - - -

Hamar János 5.88 5.80 5.58 - - -

Sárossi Balázs 5.77 x x - - -

Boskó Márk x 5.14 5.39 - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:18A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 12:30  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 2 15.26 PB

2 Bazsó Levente 2004 FTC 8 14.05 PB

3 Monoki Benjamin 2003 DVTK 6 13.98 PB

4 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 3 13.49 PB

5 Nagy Alex 2004 FTC 5 13.04

6 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 7 13.00 PB

7 Kovács Ármin Krisztián 2004 Győri Atlétikai Club 1 12.75 PB

8 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 4 12.36 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánóczi Kristóf x 15.17 14.99 14.82 14.78 15.26

Bazsó Levente 12.68 13.58 13.59 13.70 13.96 14.05

Monoki Benjamin 13.52 x 13.15 x x 13.98

Luterán Gergő 13.38 13.48 13.49 13.44 - -

Nagy Alex x x 12.88 12.96 12.82 13.04

Ternák Tamás 12.76 12.82 12.65 12.21 13.00 12.18

Kovács Ármin Krisztián 11.60 12.53 12.23 12.24 12.68 12.75

Helter Dániel 12.36 x x x x 12.06
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:25A bajnok edzője Gerendási István.

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 16:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Iwuafor Edward 2003 BEAC 8 15.94 PB

2 Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC 4 15.26 PB

3 Tóth Gergő 2004 SZVSE 3 13.97 PB

4 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 1 13.92 PB

5 Czabán Áron 2003 NYSC 9 13.38

6 Tóth Roland 2004 DSC-SI 5 12.85

7 Czigány Levente 2004 ZALASZÁM-ZAC 7 12.26 PB

8 Kovács Roland 2004 NYSC 2 11.88 PB

9 Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 6 10.98 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Iwuafor Edward 15.94 x 15.86 x x 15.73

Bucsánszky Zsombor 13.98 14.82 14.27 x x 15.26

Tóth Gergő 12.96 x 13.31 12.52 13.97 12.94

Csikos Patrik Ernő 12.92 12.01 13.52 12.93 13.92 13.80

Czabán Áron x 11.47 13.31 13.38 13.34 13.20

Tóth Roland x 11.72 12.00 12.22 12.85 x

Czigány Levente 11.55 12.26 12.05 10.53 12.00 12.15

Kovács Roland 11.04 11.78 11.39 11.53 11.88 11.65

Rácz Gergő Milán 10.34 10.24 10.98
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:00A bajnok edzője Szűcs József.

Férfi 5000 méter gyaloglás fedett pálya – Időfutam

 11:30  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 1 Bánk Leon 2003 DVTK 1 28:58.62 SB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 20:03A bajnok csapat edzői Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Férfi 4x200 méter fedett pálya – Időfutam

 20:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 45/1 Csornai János 2003

45/2 Tatai Zalán 2004

45/3 Kovács Bence 2003

45/4 Bolla Gergő 2003

ARAK UP Akadémia 4 1:31.37

2 SVSE 46/1 Dabosi Marcell 2004

46/2 Orosz Botond 2004

46/3 Igaz Gábor Barnabás 2003

46/4 Kubasi János 2004

SVSE 5 1:32.84

3 Haladás VSE 39/1 Barbalics Bálint Péter 2003

39/2 Németh Bence 2003

39/3 Németh Mihály Márk 2003

39/4 Boda Huba 2004

Haladás VSE 3 1:33.39

4 FTC 43/1 Zuber Marcell 2003

43/2 Bazsó Levente  2004

43/3 Ferenczy Kolos Gábor 2004

43/4 Bánóczi Kristóf 2004

FTC 6 1:34.32

5 Szekszárdi Sportközpont 42/1 Hamar János 2004

42/2 Boskó Márk 2003

42/3 Szilágyi Péter 2004

42/4 Pál Tamás 2003

Szekszárdi Sportközpont 2 1:40.36
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:38

Befejezési idő: 14:42

Befejezési idő: 15:14

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:57A bajnok edzője Pauer Géza.

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:35  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Anna 2003 BHSE 2 7.77 PB q

2 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 3 7.93 SB q

3 István-Elek Anna 2004 BHSE 8 8.17 q

4 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 7 8.30 SB q

5 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 6 8.45 q

6 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 8.49 =PB q

7 Juhász Anna 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 8.89 PB

2. Futam  14:40  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 3 8.05 SB q

2 Gál Nikolett 2004 DVTK 8 8.12 PB q

3 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 7 8.17 PB q

4 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 5 8.24 SB q

5 Jenei Petra 2003 NYSC 4 8.39 PB q

6 Szabó Eszter 2004 FTC 6 8.58 PB

Tóth Anna 2003 DVTK 2 DNS

3. Futam  14:45  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 7 7.69 SB q

2 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 6 8.02 SB q

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 8 8.12 SB q

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 8.29 PB q

5 Carroll Anna 2004 Vasas 3 8.51 SB q

6 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 2 8.64 PB

7 Sallai Lilla 2004 NYSC 4 9.10 PB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:55  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 6 7.62 SB

2 Bognár Anna 2003 BHSE 3 7.71 PB

3 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 5 7.89 SB

4 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 4 8.02 =SB

5 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 8 8.13

6 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 7 8.15

7 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 1 8.19

8 Gál Nikolett 2004 DVTK 2 8.26
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Befejezési idő: 15:51

B Döntő  15:50  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 István-Elek Anna 2004 BHSE 6 8.10 PB

2 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 4 8.21 SB

3 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 3 8.32

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 8.35

5 Jenei Petra 2003 NYSC 8 8.41

6 Hoós Nikolett 2004 BHSE 1 8.43 PB

7 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 7 8.49

8 Carroll Anna 2004 Vasas 2 8.55
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JUNIOR - U20

A bajnok edzője Varga Tamás.

Befejezési idő: 16:16

Befejezési idő: 16:21

Befejezési idő: 16:26

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 24.85 1

2 Kovács Léna 2004 UTE 25.81 PB 1

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 26.37 PB 1

4 Gál Nikolett 2004 DVTK 26.45 PB 2

5 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 27.00 =SB 1

6 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 27.40 PB 2

7 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 27.73 PB 3

8 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 27.74 PB 3

9 Hoós Nikolett 2004 BHSE 27.77 2

10 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.86 1

11 Hell Szofia 2004 NYSC 28.04 PB 3

12 Jenei Petra 2003 NYSC 28.54 2

13 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 28.56 PB 3

14 Fülöp Alexa 2004 DVTK 28.87 SB 2

1. Futam  16:15  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 24.85

2 Kovács Léna 2004 UTE 6 25.81 PB

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 4 26.37 PB

4 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 3 27.00 =SB

5 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 2 27.86

2. Futam  16:20  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gál Nikolett 2004 DVTK 5 26.45 PB

2 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 6 27.40 PB

3 Hoós Nikolett 2004 BHSE 4 27.77

4 Jenei Petra 2003 NYSC 3 28.54

5 Fülöp Alexa 2004 DVTK 2 28.87 SB

3. Futam  16:25  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 3 27.73 PB

2 Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 27.74 PB

3 Hell Szofia 2004 NYSC 4 28.04 PB

4 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 6 28.56 PB
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JUNIOR - U20

A bajnok edzője Varga Tamás.

Befejezési idő: 18:49

Befejezési idő: 18:54

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 211 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 57.21 SB 1

2 457 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 57.22 PB 1

3 466 Magyar Júlia 2003 BEAC 58.38 PB 1

4 456 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 59.58 1

5 230 Hornyik Anna 2003 BEAC 59.88 SB 1

6 212 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 61.69 2

7 213 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 62.77 SB 2

8 214 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 65.21 SB 2

9 205 Fülöp Alexa 2004 DVTK 67.36 2

1. Futam  18:45  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 211 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 6 57.21 SB

2 457 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 57.22 PB

3 466 Magyar Júlia 2003 BEAC 4 58.38 PB

4 456 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 3 59.58

5 230 Hornyik Anna 2003 BEAC 2 59.88 SB

2. Futam  18:50  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 212 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 6 61.69

2 213 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 62.77 SB

3 214 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 4 65.21 SB

4 205 Fülöp Alexa 2004 DVTK 3 67.36
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:13A bajnok edzője Góczán István.

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam

 15:05  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 457 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 2:11.10 PB

2 456 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 6/2 2:16.89 PB

3 232 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 3 2:21.34 SB

4 466 Magyar Júlia 2003 BEAC 1 2:23.76 PB

5 230 Hornyik Anna 2003 BEAC 4/2 2:23.92 SB

6 447 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 2/1 2:30.26 PB

7 472 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 4/1 2:31.94

8 471 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 2/2 2:33.32 SB

9 214 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 6/1 2:37.35 SB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:18A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 17:10  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 451 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 4:29.98 SB

2 222 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 4 4:51.41 PB

3 221 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 3 4:51.87 PB

4 200 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 2 4:56.55 SB

5 458 Kapás Janka 2003 EVSI 5 5:12.37 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:17A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 18:05  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 222 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 2 10:25.91

2 239 Nádas Nóra Romina 2004 Team Újbuda SE 1 10:28.81

3 200 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 4 10:36.13 SB

4 236 Kun Tamara Gréta 2004 Centrál Elit AC 3 11:31.21 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 11:30

Befejezési idő: 11:32

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:01A bajnok edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:25  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 8.90 PB q

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 4 8.90 q

3 Kovács Léna 2004 UTE 5 9.16 q

4 Bognár Anna 2003 BHSE 3 9.23 q

5 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 8 9.38 PB q

6 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 2 9.51 PB

7 Nemes Kincső 2003 KSI SE 7 9.69

8 Juhász Anna 2004 Szolnoki MÁV-SE 1 10.24 PB

2. Futam  11:30  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 DVTK 5 8.32 PB q

2 Gál Nikolett 2004 DVTK 6 9.07 PB q

3 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 3 9.35 SB q

4 Nyilasi Diána 2004 BHSE 8 9.47 PB

5 Sütő Napsugár 2004 FTC 1 9.55 PB

6 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 4 9.78

7 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 7 10.01

8 Szabó Eszter 2004 FTC 2 10.12 PB

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 13:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 DVTK 6 8.22 U20-NR

2 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 8.53 =PB

3 Bognár Anna 2003 BHSE 8 8.66 PB

4 Gál Nikolett 2004 DVTK 5 8.85 PB

5 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 4 8.88 PB

6 Kovács Léna 2004 UTE 7 8.92 PB

7 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 2 9.02 SB

8 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 1 9.59
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:37A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 11:30  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 1.81 =PB

2 Kovács Nóra 2004 KARC 5 1.61 SB

3 Kerezsi Judit 2004 KARC 8 1.57 PB

4 Gresó Réka 2004 NYSC 4 1.53

4 Nemes Kincső 2003 KSI SE 7 1.53 SB

6 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 2 1.53 SB

7 Palotai Dorina 2003 KARC 1 1.53 SB

8 Csontos Virág 2003 KARC 3 1.49 SB

Atléta 1.44 1.49 1.53 1.57 1.61 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.83

Keszthelyi Luca - - - - o o o o o xxo xx-

Kovács Nóra o o o o o xxx - - - - -

Kerezsi Judit o o xxo xxo xxx - - - - - -

Gresó Réka o o o xxx - - - - - - -

Nemes Kincső o o o xxx - - - - - - -

Bajnok Borbála o xo o xxx - - - - - - -

Palotai Dorina o o xo xxx - - - - - - -

Csontos Virág o o xxx - - - - - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:11A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 5 4.05 SB

2 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 1 3.52

3 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 3 3.02

4 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 2 3.02 PB

István-Elek Anna 2004 BHSE 4 NH

Atléta 2.82 3.02 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.72 3.82 3.92 4.05 4.15

Garamvölgyi Petra - - - - - - - xo - o o xxx

Kováts Fanni Virág - - o - o xxo xxx - - - - -

Fedor Veronika - o xxx - - - - - - - - -

Szegner Kitti Veronika o xo xxx - - - - - - - - -

István-Elek Anna xxx - - - - - - - - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:11A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 10 5.63 PB

2 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 18 5.49 PB

3 Nyilasi Diána 2004 BHSE 5 5.47 PB

4 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 19 5.38 SB

5 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 17 5.30 SB

6 Sütő Napsugár 2004 FTC 14 5.30 PB

7 Seres Hanna Lea 2003 KARC 3 5.19 PB

8 Kovács Nóra 2004 KARC 11 5.09

9 Rőczei Gréta 2004 DVTK 9 4.98 PB

10 Szabó Eszter 2004 FTC 8 4.92 PB

11 Kerezsi Judit 2004 KARC 13 4.81

12 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 16 4.72 PB

13 Juhász Anna 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 4.69 PB

14 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 2 4.62

15 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 4 4.27 PB

16 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech 12 4.20 SB

17 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 1 3.75 PB

Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 7 NM

Poharanszki Anna 2004 VEDAC 15 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keszthelyi Luca 5.41 5.38 5.49 5.58 5.63 5.54

Garamvölgyi Petra 5.22 5.09 x 5.36 5.37 5.49

Nyilasi Diána 5.17 5.20 5.32 5.30 x 5.47

Bartha Lilla 4.96 5.32 5.21 x 5.28 5.38

Gimesi Kata x 5.24 5.23 x 5.27 5.30

Sütő Napsugár 5.18 5.30 5.10 x 5.13 5.16

Seres Hanna Lea 5.19 4.92 4.99 5.05 4.96 x

Kovács Nóra 5.09 5.02 5.05 4.95 x x

Rőczei Gréta x 4.98 4.69 - - -

Szabó Eszter x x 4.92 - - -

Kerezsi Judit 4.56 4.62 4.81 - - -

Turcsán Hajnalka Fanni 4.72 4.49 4.46 - - -

Juhász Anna 4.46 4.69 4.51 - - -

T. Kovács Adrienn x 4.62 4.62 - - -

Dóczi Csenge Berta x 4.27 4.02 - - -

Molnár Jázmin 4.20 3.85 x - - -

Graf Csobánka 3.75 x x - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:23A bajnok edzője Szász Bence.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 13:20  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Karkiss Léna 2003 FTC 11 11.70

2 Sütő Napsugár 2004 FTC 7 11.62 PB

3 Rőczei Gréta 2004 DVTK 13 11.56 PB

4 Kovács Nóra 2004 KARC 9 11.25 SB

5 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 6 11.04 SB

6 Suppan Emma 2003 BHSE 4 10.90 PB

7 Hamvas Johanna 2003 Vasas 10 10.87 PB

8 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 2 10.81 SB

9 Kerezsi Judit 2004 KARC 8 10.54 PB

10 Dzsubák Fanni 2004 Szolnoki MÁV-SE 3 10.39 =PB

11 Palotai Dorina 2003 KARC 12 10.28 PB

12 Csontos Virág 2003 KARC 1 10.23 SB

13 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 5 9.47 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Karkiss Léna 11.70 11.48 11.68 11.51 10.48 x

Sütő Napsugár 11.62 x 11.51 11.17 10.32 11.57

Rőczei Gréta 11.26 x 10.96 x 11.56 11.36

Kovács Nóra 10.94 11.25 10.99 x x 11.12

Mórocz Zsófia Liza x 10.67 10.89 10.86 11.04 10.96

Suppan Emma 10.90 x 10.41 10.71 10.78 x

Hamvas Johanna 10.77 10.57 10.69 10.77 x 10.87

Perenyei Nóra 10.31 10.72 10.54 10.39 10.81 10.78

Kerezsi Judit 10.32 10.54 10.49 - - -

Dzsubák Fanni x 10.28 10.39 - - -

Palotai Dorina 9.89 10.28 10.20 - - -

Csontos Virág x 10.23 10.17 - - -

Dóczi Csenge Berta x x 9.47 - - -



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2022
Nyíregyháza

2022-02-12–2022-02-13

30/69 2022-02-13 20:11:43

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:05A bajnok edzője Scheidler Géza.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 12:40  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 2 13.00

2 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 6 10.92

3 Besenyei Adrienn 2004 Ikarus BSE 5 10.32

4 Vass Anett 2004 NYSC 1 10.31 PB

5 Nagy Noémi 2004 DVTK 3 10.17

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 7 9.63

7 Vizslár Gvendolin Anna 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 8.74 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kling Réka 11.34 12.46 13.00 12.05 x x

Kovács Luca 10.79 10.34 10.92 x 10.90 x

Besenyei Adrienn 9.74 10.32 9.63 9.60 10.06 9.42

Vass Anett 10.31 x x x x x

Nagy Noémi 9.71 10.17 9.16 x x 9.90

Nemes Kincső 8.92 9.63 9.58 x 9.21 9.44

Vizslár Gvendolin Anna 8.74 8.34 8.24 7.85 7.94 8.36
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:26A bajnok edzői Dr. Urbán Ákos, Gál Géza és Srp Miklós Domonkos.

Női 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Időfutam

 12:05  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 22 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 1 13:53.28 SB

2 28 Mészáros Dorottya 2004 BHSE 2 15:29.41 SB

3 21 Molnár Boglárka 2003 DVTK 3 16:43.57 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 19:49A bajnok csapat edzői Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Női 4x200 méter fedett pálya – Időfutam

 19:30  2. nap – 2022-02-13

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia 44/1 Grubits Liliána 2004

44/2 Gimesi Kata 2003

44/3 Gombolai Nóra 2003

44/4 Szabó Gréta 2004

ARAK UP Akadémia 4 1:45.42

2 BHSE 38/1 István-Elek Anna 2004

38/2 Nyilasi Diána 2004

38/3 Hoós Nikolett 2004

38/4 Bognár Anna 2003

BHSE 6 1:45.94

3 DSC-SI 40/1 Dobi Beatrix 2003

40/2 Chrobák Lili 2003

40/3 Ombódi Viktória 2004

40/4 Schmiedt Lilla 2004

DSC-SI 5 1:50.06
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:09

Befejezési idő: 13:10

Befejezési idő: 13:14

Befejezési idő: 13:20

IFJÚSÁGI - U18

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:00  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 7.33 q

2 Herczeg Áron 2005 UTE 5 7.44 PB q

3 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 7 7.63 PB q

4 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 2 7.71 PB

5 Zobolyák Levente 2006 UTE 3 7.73 PB

6 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 8 7.84

Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 6 DQ

2. Futam  13:05  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 4 7.15 PB q

2 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 7 7.32 q

3 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 6 7.43 PB q

4 Kohl Dániel 2006 TSC-Geotech 5 7.46 PB q

5 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 2 7.54 PB q

6 Szabó Barnabás 2006 BHSE 8 7.74 PB

7 Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 3 7.78 PB

3. Futam  13:10  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 7.19 q

2 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 8 7.35 =PB q

3 176 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 2 7.47 q

4 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 7 7.68 =PB

5 Csarnai Dániel 2005 Haladás VSE 3 8.34 PB

Hack Barnabás 2005 SFAC 5 DQ

Südi Zalán 2005 UTE 6 DQ

4. Futam  13:15  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 2 7.11 q

2 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 6 7.30 PB q

3 Varga Patrik Krisztián 2006 NYSC 7 7.44 q

4 Jelenik Tamás 2005 TSC-Geotech 5 7.55 PB q

5 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 3 7.67 PB q

6 Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI 8 7.76

7 Lakos Bálint János 2006 SFAC 4 7.80 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő
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Befejezési idő: 15:16A bajnok edzője Juhász István Zoltán.

Befejezési idő: 15:07

A Döntő  15:10  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 7.07 =PB

2 Deák Zalán 2006 KARC 5 7.09 PB

3 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 3 7.10 PB

4 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 7 7.26 PB

5 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 1 7.30 PB

6 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 6 7.31

7 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 8 7.32

8 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 2 7.34 PB

B Döntő  15:05  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Patrik Krisztián 2006 NYSC 6 7.33 PB

2 176 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 4 7.46

3 Herczeg Áron 2005 UTE 5 7.49

4 Kohl Dániel 2006 TSC-Geotech 3 7.50

5 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 7 7.52 PB

6 Jelenik Tamás 2005 TSC-Geotech 8 7.56

7 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 1 7.57 PB

8 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 2 7.65
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Borsányi Zoltán és Varga Tamás.

Befejezési idő: 16:41

Befejezési idő: 16:46

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 22.55 PB 1

2 Deák Zalán 2006 KARC 22.65 PB 1

3 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 22.81 PB 1

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 23.34 PB 1

5 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 23.40 PB 4

6 Csernus Péter László 2006 UTE 23.45 PB 2

7 49/3 Majoros Ádám 2005 UTE 23.46 PB 2

8 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 23.50 PB 2

9 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 23.62 PB 3

10 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 24.11 2

11 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 24.13 2

11 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 24.13 PB 3

11 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 24.13 PB 5

14 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 24.37 2

15 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 24.53 PB 5

16 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 24.61 PB 3

17 Bodrogi Levente 2006 VSD 24.62 PB 5

18 Szabó Barnabás 2006 BHSE 24.64 PB 3

19 Varga Barnabás 2005 VSD 24.77 PB 4

20 Katona Máté 2006 BSC 24.80 PB 3

21 Kiss Mátyás 2006 FTC 24.83 PB 5

22 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 24.98 PB 3

23 Orosz Balázs 2005 DVTK 25.16 PB 5

24 37/2 Pap Gergő 2005 SFAC 25.30 PB 4

25 37/3 Hidy Pál 2005 SFAC 25.53 PB 4

26 Lakos Bálint János 2006 SFAC 26.54 PB 4

27 Csarnai Dániel 2005 Haladás VSE 26.78 PB 4

49/2 Szilveszter Marcell 2005 UTE DQ 1

1. Futam  16:40  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 5 22.55 PB

2 Deák Zalán 2006 KARC 2 22.65 PB

3 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 4 22.81 PB

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 3 23.34 PB

49/2 Szilveszter Marcell 2005 UTE 6 DQ

2. Futam  16:45  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csernus Péter László 2006 UTE 5 23.45 PB

2 49/3 Majoros Ádám 2005 UTE 6 23.46 PB

3 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 4 23.50 PB

4 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 2 24.11

5 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 3 24.13

6 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 1 24.37
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Befejezési idő: 16:51

Befejezési idő: 16:57

Befejezési idő: 17:01

3. Futam  16:50  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 5 23.62 PB

2 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 3 24.13 PB

3 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 4 24.61 PB

4 Szabó Barnabás 2006 BHSE 6 24.64 PB

5 Katona Máté 2006 BSC 2 24.80 PB

6 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 1 24.98 PB

4. Futam  16:55  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 3 23.40 PB

2 Varga Barnabás 2005 VSD 2 24.77 PB

3 37/2 Pap Gergő 2005 SFAC 4 25.30 PB

4 37/3 Hidy Pál 2005 SFAC 6 25.53 PB

5 Lakos Bálint János 2006 SFAC 1 26.54 PB

6 Csarnai Dániel 2005 Haladás VSE 5 26.78 PB

5. Futam  17:00  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 4 24.13 PB

2 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 6 24.53 PB

3 Bodrogi Levente 2006 VSD 3 24.62 PB

4 Kiss Mátyás 2006 FTC 5 24.83 PB

5 Orosz Balázs 2005 DVTK 2 25.16 PB
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Forgács Judit.

Befejezési idő: 17:38

Befejezési idő: 17:37

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 101 Mika Botond 2005 VSD 50.51 PB 1

2 178 Szilveszter Marcell 2005 UTE 50.88 PB 1

3 176 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 50.95 PB 1

4 102 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 51.51 PB 1

5 937 Lents Barnabás 2005 VEDAC 52.65 1

6 179 Majoros Ádám 2005 UTE 52.81 1

7 903 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 53.22 PB 2

8 218 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 53.90 PB 3

9 944 Magyar Gergely 2006 BEAC 54.01 PB 2

10 103 Bodrogi Levente 2006 VSD 54.18 PB 4

11 943 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 54.24 PB 4

12 942 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 54.74 2

13 100 Szűcs Tamás 2006 VSD 55.38 PB 2

14 132 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 55.74 PB 3

15 110 Kerekes Csaba 2006 BEAC 55.77 PB 3

16 188 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 55.96 PB 4

17 112 Pap Gergő 2005 SFAC 56.63 SB 2

18 187 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 56.73 PB 3

19 114 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 57.54 PB 4

20 113 Hidy Pál 2005 SFAC 58.93 PB 3

21 131 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 59.08 2

198 Orosz Balázs 2005 DVTK DNF 4

1. Futam  17:30  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 101 Mika Botond 2005 VSD 5 50.51 PB

2 178 Szilveszter Marcell 2005 UTE 2 50.88 PB

3 176 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 6 50.95 PB

4 102 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 3 51.51 PB

5 937 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4 52.65

6 179 Majoros Ádám 2005 UTE 1 52.81

2. Futam  17:35  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 903 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 6 53.22 PB

2 944 Magyar Gergely 2006 BEAC 4 54.01 PB

3 942 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 5 54.74

4 100 Szűcs Tamás 2006 VSD 3 55.38 PB

5 112 Pap Gergő 2005 SFAC 2 56.63 SB

6 131 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 1 59.08

3. Futam  17:40  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 218 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 4 53.90 PB

2 132 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 3 55.74 PB

3 110 Kerekes Csaba 2006 BEAC 2 55.77 PB

4 187 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 6 56.73 PB
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Befejezési idő: 17:44

Befejezési idő: 17:48

5 113 Hidy Pál 2005 SFAC 5 58.93 PB

4. Futam  17:45  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 103 Bodrogi Levente 2006 VSD 6 54.18 PB

2 943 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 5 54.24 PB

3 188 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 4 55.96 PB

4 114 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 2 57.54 PB

198 Orosz Balázs 2005 DVTK 3 DNF
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Nagy Patrik.

Befejezési idő: 14:07

Befejezési idő: 14:18

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 116 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:58.83 2

2 101 Mika Botond 2005 VSD 1:58.89 SB 2

3 139 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 1:59.48 SB 2

4 134 Pap Tamás 2006 UTE 2:00.64 PB 2

5 937 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2:00.72 2

6 127 Fritz László 2005 PVSK 2:01.81 PB 2

7 172 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 2:02.63 PB 2

8 947 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:03.09 PB 2

9 177 Horváth Simon István 2006 UTE 2:03.75 PB 2

10 132 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:05.91 1

11 135 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 2:07.32 PB 1

12 944 Magyar Gergely 2006 BEAC 2:07.52 PB 1

13 945 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 2:07.96 PB 1

14 948 Kerekes Csaba 2006 BEAC 2:08.37 PB 1

15 111 Makk Bálint 2006 SFAC 2:09.68 PB 1

16 100 Szűcs Tamás 2006 VSD 2:11.27 PB 1

17 142 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 2:11.41 PB 1

18 114 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 2:12.19 PB 1

1. Futam  

14:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 132 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 6/2 2:05.91

2 135 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 1 2:07.32 PB

3 944 Magyar Gergely 2006 BEAC 5 2:07.52 PB

4 945 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 3 2:07.96 PB

5 948 Kerekes Csaba 2006 BEAC 6/1 2:08.37 PB

6 111 Makk Bálint 2006 SFAC 4/2 2:09.68 PB

7 100 Szűcs Tamás 2006 VSD 2/1 2:11.27 PB

8 142 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 2/2 2:11.41 PB

9 114 Tar Áron Bendegúz 2006 SFAC 4/1 2:12.19 PB

2. Futam  14:05  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 116 Szirbek Albert 2006 SVSE 6/1 1:58.83

2 101 Mika Botond 2005 VSD 2/1 1:58.89 SB

3 139 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 4/2 1:59.48 SB

4 134 Pap Tamás 2006 UTE 4/1 2:00.64 PB

5 937 Lents Barnabás 2005 VEDAC 5 2:00.72

6 127 Fritz László 2005 PVSK 3 2:01.81 PB

7 172 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 6/2 2:02.63 PB

8 947 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2/2 2:03.09 PB

9 177 Horváth Simon István 2006 UTE 1 2:03.75 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:28A bajnok edzője id Tomhauser István.

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:20  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 191 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 3 4:16.24

2 116 Szirbek Albert 2006 SVSE 4 4:17.66

3 109 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 6 4:18.24 SB

4 908 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 2 4:19.25

5 905 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 10 4:22.28

6 127 Fritz László 2005 PVSK 1 4:22.33

7 129 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 5 4:25.25 PB

8 177 Horváth Simon István 2006 UTE 9 4:32.51 PB

9 926 Bálint Gergő 2006 VEDAC 7 4:35.96 PB

10 111 Makk Bálint 2006 SFAC 8 4:37.68 PB

11 126 Fritz Tamás 2005 PVSK 11 4:47.51 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:38A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 18:25  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 908 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 8 8:51.16

2 905 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 7 8:53.90

3 191 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 4 9:08.83

4 129 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 9:11.03 PB

5 950 Hansághy Gergely 2005 BEAC 6 9:16.26 SB

6 926 Bálint Gergő 2006 VEDAC 3 9:33.89 PB

7 136 Körömi János Pál 2005 Békéscsabai AC 2 9:36.80 SB

8 126 Fritz Tamás 2005 PVSK 5 10:05.59
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:48

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:18A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

 11:50  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 6 8.04 PB q

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.18 q

3 Sürek Árik 2005 Ikarus BSE 4 8.39 PB q

4 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 3 8.93 q

5 Bodrogi Levente 2006 VSD 7 9.12 q

6 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 8 9.30 q

7 Benke Bendegúz 2006 TSC-Geotech 2 9.39 PB q

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 13:15  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 6 7.98 PB

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 8.11 PB

3 Sürek Árik 2005 Ikarus BSE 3 8.61

4 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 5 8.85

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 7 9.11 PB

6 Bodrogi Levente 2006 VSD 8 9.14

7 Benke Bendegúz 2006 TSC-Geotech 2 9.38 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:10A bajnok edzője Keszthelyi Ferenc.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:15  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Gergő 2005 Szolnoki SC-SI 4 1.93 PB

2 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 3 1.90 =PB

3 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 5 1.83 PB

4 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 6 1.83 PB

5 Karkiss Máté 2005 FTC 8 1.79 SB

6 Szabó Ármin 2005 UTE 7 1.79 PB

7 Lőw Gábor 2005 NYSC 1 1.74 SB

8 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 9 1.69

Tihanyi Márton 2006 MATE - GEAC 2 NH

Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 10 NH

Atléta 1.64 1.69 1.74 1.79 1.83 1.87 1.90 1.93 1.96

Tóth Gergő - - - - o o xxo o xxx

Kerék Patrik - - o o o o o x- xx

Chrobák Gergő xo o o xo o xxx - - -

Trenka Ádám - o o o xxo xxx - - -

Karkiss Máté - o o xo xxx - - - -

Szabó Ármin - o o xxo xxx - - - -

Lőw Gábor - - o xxx - - - - -

Öhlmann Dávid o o xxx - - - - - -

Tihanyi Márton - xxx - - - - - - -

Fülöp Richárd - - xxx - - - - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:45A bajnok edzője Gach Gergő.

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 4 4.32

2 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 1 4.22

3 Farkas Bence 2005 Reménység Vác 3 3.82 PB

4 Chripkó Gergő 2005 UTE 2 3.22 PB

Atléta 3.22 3.42 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52

Gyóni-Maksa Levente - - - - o o o xo o xxo xxx -

Fedor Dávid - - xo - o - o o o xxx - -

Farkas Bence o xo o o o xxx - - - - - -

Chripkó Gergő xxo xxx - - - - - - - - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:39A bajnok edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 15:10  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Zoltán 2006 NYSC 1 6.45 PB

2 Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK 9 6.41 PB

3 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 7 6.38 PB

4 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 13 6.38 PB

5 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 5 6.35

6 Késely Péter 2006 DVTK 8 6.27 PB

7 Kiss Mátyás 2006 FTC 6 6.13 PB

8 Nagy Levente 2006 Csepeli DAC 19 6.04 SB

9 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 17 5.98 PB

10 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 15 5.95 PB

11 Vincze Milán 2005 NYSC 14 5.95 PB

12 Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai AC 12 5.93 SB

13 Varga Barnabás 2005 VSD 11 5.93 PB

14 Zobolyák Levente 2006 UTE 4 5.92 PB

15 Csernus Péter László 2006 UTE 16 5.89 PB

16 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 10 5.76

17 Tiebel Dominik 2006 TSC-Geotech 2 5.69 PB

18 Südi Zalán 2005 UTE 3 5.52 PB

19 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 18 5.42

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Zoltán 6.45 x x x x 6.36

Horváth Máté Barnabás x 6.41 x x x x

Chrobák Gergő 6.18 6.13 6.21 6.23 6.36 6.38

Trenka Ádám 6.29 6.33 6.29 6.38 6.31 6.30

Fülöp Richárd 6.15 5.95 x 6.16 x 6.35

Késely Péter 6.27 4.18 5.99 x x x

Kiss Mátyás 6.03 6.13 x 6.05 x x

Nagy Levente x 5.99 5.96 5.85 5.64 6.04

Nagy Donát 5.94 5.98 x - - -

Kerék Patrik 5.95 5.91 5.85 - - -

Vincze Milán x x 5.95 - - -

Tóth Zoltán 5.93 5.88 5.72 - - -

Varga Barnabás x x 5.93 - - -

Zobolyák Levente 5.90 5.92 5.73 - - -

Csernus Péter László 5.89 5.64 5.64 - - -

Tóth Bence 5.76 5.67 5.70 - - -

Tiebel Dominik 5.58 5.69 5.47 - - -

Südi Zalán 5.52 5.42 5.44 - - -

Öhlmann Dávid 5.42 4.30 x - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:51A bajnok edzői Tölgyesi Előd és Olasz Tamás.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 9 13.70 PB

2 Vincze Milán 2005 NYSC 6 13.49 PB

3 Kiss Mátyás 2006 FTC 5 13.26 PB

4 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 10 13.15 PB

5 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 1 13.07 PB

6 Délczeg Péter 2005 NYSC 8 12.68 PB

7 Jenei Ádám 2006 NYSC 2 12.60 PB

8 Késely Péter 2006 DVTK 3 11.77 PB

9 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 4 11.17 PB

Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech 7 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerék Patrik 11.84 13.70 13.68 13.55 13.61 13.65

Vincze Milán 13.10 13.34 13.43 13.24 13.18 13.49

Kiss Mátyás 12.72 12.99 12.58 13.15 13.26 x

Tóth Bence 12.55 12.55 12.93 12.89 13.12 13.15

Fedor Dávid 12.75 12.98 12.89 13.07 12.17 x

Délczeg Péter 12.51 12.24 12.47 12.58 12.68 12.54

Jenei Ádám 12.12 12.56 12.55 12.26 12.60 12.54

Késely Péter 11.57 11.77 11.62 11.62 11.75 11.69

Nagy Donát 11.17 10.75 11.14 - - -



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2022
Nyíregyháza

2022-02-12–2022-02-13

47/69 2022-02-13 20:11:43

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:00A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 15 16.42 PB

2 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 17 16.05 PB

3 Rentkó Máté 2005 NYSC 8 15.79 PB

4 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 12 15.70 PB

5 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 1 15.21 PB

6 Polyák Ádám 2005 NYSC 21 15.18 PB

7 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 16 15.11

8 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 9 14.40

9 Borbély Roland 2006 KARC 13 13.63

10 Radvánszki Ákos 2005 VSD 18 13.05 PB

11 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 2 13.05 PB

12 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 3 12.92

13 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác 19 12.59 PB

14 Korom Máté 2005 DVTK 4 12.42

15 Mózer Benedek 2006 ZALASZÁM-ZAC 10 11.68 PB

16 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 14 11.66 PB

17 Nagy Bence 2005 SZVSE 7 11.56

18 Takács Patrik 2005 NYSC 11 11.53

19 Treszkai Gergő 2006 NYSC 20 10.01 PB

20 Oláh Levente 2006 NYSC 5 9.98 PB

21 Kruták Kristóf 2005 NYSC 6 9.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 15.59 x 16.42 15.75 15.98 16.04

Barta Zoltán 15.33 15.72 x 15.60 16.05 x

Rentkó Máté 14.49 15.43 13.81 14.61 15.79 14.73

Takács Zsombor 14.80 x 14.50 14.87 15.70 14.82

Csintalan Dániel 13.55 13.51 14.64 x 15.21 x

Polyák Ádám 15.00 x 15.18 x x 14.70

Kovács Kristóf 11.88 14.44 x 14.95 x 15.11

Tóth Nándor 12.85 13.56 14.40 x 14.26 13.42

Borbély Roland 13.11 13.63 13.55

Radvánszki Ákos 12.13 13.05 12.67

Szalay Botond György 12.44 12.66 13.05

Rédecsi Richárd 12.38 12.92 11.66

Rezessy Sebestyén Ábel 12.51 12.59 12.25

Korom Máté 10.33 11.77 12.42

Mózer Benedek 11.63 11.15 11.68

Kozma Ádám 11.34 x 11.66

Nagy Bence 10.95 10.63 11.56

Takács Patrik 11.35 x 11.53

Treszkai Gergő 10.01 9.65 9.67

Oláh Levente 9.98 9.21 9.59

Kruták Kristóf 8.14 9.06 9.22
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:01A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Férfi 5000 méter gyaloglás fedett pálya – Időfutam

 11:30  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 19 Bor Benjámin 2006 Békéscsabai AC 1 26:56.04 PB

2 18 Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola 2 28:04.14 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 19:50A bajnok csapat edzői Dóczi Orsolya és Nyilasi Péter.

Férfi 4x200 méter fedett pálya – Időfutam

 19:45  2. nap – 2022-02-13

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 UTE 49/1 Herczeg Áron 2005

49/2 Szilveszter Marcell 2005

49/3 Majoros Ádám 2005

49/4 Csernus Péter László 2006

UTE 2 1:32.72

2 ARAK UP Akadémia 53/1 Trenka Ádám 2006

53/2 Czéh Tamás 2005

53/3 Kertész Torda 2006

53/4 Mészáros Balázs 2005

ARAK UP Akadémia 5 1:35.42

3 NYSC 55/1 Varga Patrik Krisztián 2006

55/2 Farkas Zoltán 2006

55/3 Jenei Ádám 2006

55/4 Vincze Milán 2005

NYSC 6 1:36.02

4 TSC-Geotech 42/1 Nagy Donát 2005

42/2 Benke Bendegúz 2006

42/3 Jelenik Tamás 2005

42/4 Tiebel Dominik 2006

TSC-Geotech 3 1:39.36

SFAC 37/1 Hack Barnabás 2005

37/2 Pap Gergő 2005

37/3 Hidy Pál 2005

37/4 Lakos Bálint János 2006

SFAC 4 DQ
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:20

Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:29

Befejezési idő: 14:29

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  14:00  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 4 7.97 PB q

2 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 7 8.03 q

3 Bogár Dóra 2006 NYSC 8 8.16 PB q

4 Rafaez Kata 2006 UTE 5 8.39

5 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 2 8.62 PB

6 Vrabecz Anna 2005 FTC 3 8.69 PB

7 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 6 8.74

2. Futam  14:05  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 2 7.71 PB q

2 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 7.99 PB q

3 Erdős Viktória 2005 BAB SE 7 8.37

4 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 8.37

5 Sum Noémi 2006 Veresegyház VSK 3 8.48 PB

6 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 6 8.60 PB

7 Kumánovich Kata 2006 Kőszegi Lóránt FC 8 9.55 PB

3. Futam  14:10  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Joó Dóra 2005 FTC 8 7.90 q

2 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 7 8.16 q

3 Kirst Athina 2006 Vasas 5 8.22 PB q

4 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 2 8.29 q

5 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 4 8.48 PB

6 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 3 8.63 PB

7 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 6 9.28 =PB

4. Futam  14:15  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 7.82 =PB q

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 4 8.14 PB q

3 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 6 8.19 SB q

4 Erát Dalma 2005 PVSK 8 8.27 SB q

5 Lorkó Lara 2006 VSD 7 8.29 PB

6 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 2 8.56

7 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 3 8.91 PB
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Befejezési idő: 14:30

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:41A bajnok edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 15:37

5. Futam  14:20  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 5 7.77 =PB q

2 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 6 8.14 PB q

3 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 3 8.28 SB q

4 Szántai Anna Katalin 2006 KSI SE 4 8.41 PB

5 Rögler Kata 2006 Soproni AC 2 8.42 =PB

6 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 8 8.68 PB

7 Varga Boglárka 2005 Kőszegi Lóránt FC 7 9.01 =PB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  15:40  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5 7.62 PB

2 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 3 7.78

2 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 4 7.78 PB

4 Joó Dóra 2005 FTC 6 7.90

5 Éva Viktória 2005 DOVASE 7 7.94 PB

6 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 2 7.98

7 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 8 8.04

8 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 1 8.25

B Döntő  15:35  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 5 8.07 PB

2 Bogár Dóra 2006 NYSC 3 8.12 PB

3 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 6 8.15 SB

4 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 4 8.21

5 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 1 8.33

5 Kirst Athina 2006 Vasas 8 8.33

7 Erát Dalma 2005 PVSK 7 8.38

Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 2 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 15:41

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 24.91 PB 1

2 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 25.41 PB 1

3 Joó Dóra 2005 FTC 25.59 PB 1

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 26.06 1

5 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 26.08 1

6 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 26.27 PB 5

7 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 26.32 PB 2

8 Lalik Petra 2006 DVTK 26.41 PB 2

9 Besenyődi Petra 2006 SVSE 26.63 SB 2

10 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 26.66 1

11 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 26.70 PB 2

12 Éva Viktória 2005 DOVASE 27.02 PB 3

13 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 27.39 PB 6

14 47/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 27.41 SB 2

15 Kirst Athina 2006 Vasas 27.44 PB 3

16 47/4 Nyilasi Dorina 2006 UTE 27.86 PB 4

17 Badics Helka 2006 SVSE 27.93 PB 5

18 Lóránt Boróka 2005 FTC 28.03 PB 5

19 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 28.08 PB 4

20 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 28.08 PB 4

21 Földesi Léda 2006 SVSE 28.11 3

22 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 28.31 PB 4

23 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 28.32 PB 4

24 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 28.38 SB 3

25 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 28.45 3

26 Rögler Kata 2006 Soproni AC 28.48 PB 6

27 Czákler Eliza 2006 SFAC 29.17 PB 5

28 Balogh Csenge 2005 Aqua-Fitt SE 29.38 PB 6

29 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 29.55 PB 6

30 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 30.25 PB 6

31 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 31.11 PB 5

Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club DNS 2

Ablonczy Lili 2005 DSC-SI DQ 3

1. Futam  15:40  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 4 24.91 PB

2 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 6 25.41 PB

3 Joó Dóra 2005 FTC 5 25.59 PB

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 2 26.06

5 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 3 26.08

6 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 1 26.66
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Befejezési idő: 15:46

Befejezési idő: 15:53

Befejezési idő: 15:56

Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:08

2. Futam  15:45  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 4 26.32 PB

2 Lalik Petra 2006 DVTK 6 26.41 PB

3 Besenyődi Petra 2006 SVSE 5 26.63 SB

4 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 26.70 PB

5 47/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 2 27.41 SB

Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 1 DNS

3. Futam  15:50  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Éva Viktória 2005 DOVASE 6 27.02 PB

2 Kirst Athina 2006 Vasas 3 27.44 PB

3 Földesi Léda 2006 SVSE 2 28.11

4 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 4 28.38 SB

5 Báthori Luca 2006 Győri Atlétikai Club 1 28.45

Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 5 DQ

4. Futam  15:55  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 47/4 Nyilasi Dorina 2006 UTE 4 27.86 PB

2 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 2 28.08 PB

3 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 6 28.08 PB

4 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 3 28.31 PB

5 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 5 28.32 PB

5. Futam  16:00  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 3 26.27 PB

2 Badics Helka 2006 SVSE 6 27.93 PB

3 Lóránt Boróka 2005 FTC 2 28.03 PB

4 Czákler Eliza 2006 SFAC 4 29.17 PB

5 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 5 31.11 PB

6. Futam  16:05  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 27.39 PB

2 Rögler Kata 2006 Soproni AC 2 28.48 PB

3 Balogh Csenge 2005 Aqua-Fitt SE 5 29.38 PB

4 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 4 29.55 PB

5 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 3 30.25 PB
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Bartha Attila és Bartha Előd Attila.

Befejezési idő: 18:14

Befejezési idő: 18:18

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 941 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 57.54 1

2 193 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 58.31 PB 1

3 117 Kovács Noémi 2005 SVSE 58.87 PB 1

4 106 Lalik Petra 2006 DVTK 59.03 PB 1

5 935 Rédling Renáta 2005 VEDAC 60.21 SB 1

6 118 Besenyődi Petra 2006 SVSE 61.11 SB 1

7 183 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 61.33 PB 3

8 120 Badics Helka 2006 SVSE 62.30 PB 5

9 104 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 62.80 2

10 182 Lóránt Boróka 2005 FTC 62.86 PB 2

11 105 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 63.52 PB 2

12 181 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 63.56 PB 3

13 121 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 63.83 PB 4

14 180 Nyilasi Dorina 2006 UTE 64.09 PB 2

15 938 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 65.18 PB 2

16 199 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 65.27 PB 5

17 184 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 65.40 PB 5

18 133 Szilágyi Réka 2005 NYSC 65.42 PB 2

19 196 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 65.43 PB 5

20 189 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 65.49 PB 3

21 936 Bognár Emma 2006 VEDAC 65.93 PB 3

22 186 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 66.00 PB 4

23 119 Földesi Léda 2006 SVSE 66.18 PB 4

24 185 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 66.20 PB 4

25 124 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 66.41 PB 5

26 122 Balogh Csenge 2005 Aqua-Fitt SE 66.68 PB 4

27 128 Gonda Jázmin 2006 PVSK 67.85 PB 3

28 125 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 68.52 SB 3

123 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE DNS 4

1. Futam  18:10  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 941 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 5 57.54

2 193 Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 1 58.31 PB

3 117 Kovács Noémi 2005 SVSE 4 58.87 PB

4 106 Lalik Petra 2006 DVTK 3 59.03 PB

5 935 Rédling Renáta 2005 VEDAC 6 60.21 SB

6 118 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 61.11 SB

2. Futam  18:15  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 104 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 6 62.80

2 182 Lóránt Boróka 2005 FTC 5 62.86 PB

3 105 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 3 63.52 PB

4 180 Nyilasi Dorina 2006 UTE 4 64.09 PB

5 938 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 65.18 PB

6 133 Szilágyi Réka 2005 NYSC 2 65.42 PB
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Befejezési idő: 18:22

Befejezési idő: 18:28

Befejezési idő: 18:33

3. Futam  18:20  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 183 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 4 61.33 PB

2 181 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 1 63.56 PB

3 189 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 2 65.49 PB

4 936 Bognár Emma 2006 VEDAC 3 65.93 PB

5 128 Gonda Jázmin 2006 PVSK 5 67.85 PB

6 125 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 6 68.52 SB

4. Futam  18:25  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 121 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 4 63.83 PB

2 186 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 6 66.00 PB

3 119 Földesi Léda 2006 SVSE 1 66.18 PB

4 185 Csonka Lujza 2006 Győri Atlétikai Club 5 66.20 PB

5 122 Balogh Csenge 2005 Aqua-Fitt SE 2 66.68 PB

123 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 3 DNS

5. Futam  18:30  

1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 120 Badics Helka 2006 SVSE 5 62.30 PB

2 199 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 4 65.27 PB

3 184 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 3 65.40 PB

4 196 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 6 65.43 PB

5 124 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 2 66.41 PB
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Befejezési idő: 14:54

Befejezési idő: 14:59

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 115 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 2:14.32 3

2 935 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:18.58 3

3 934 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:18.79 PB 3

4 143 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 2:19.99 PB 3

5 183 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:21.08 PB 3

6 137 Kuszkó Lara 2006 Aqua-Fitt SE 2:21.45 3

7 138 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 2:22.74 PB 3

8 946 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:25.34 3

9 175 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 2:26.20 PB 2

10 144 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:27.99 3

11 936 Bognár Emma 2006 VEDAC 2:29.72 2

12 194  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2:30.94 SB 2

13 140 Gedra Bettina 2006 SVSE 2:31.12 PB 2

14 141 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2:32.31 PB 2

15 190 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:35.36 PB 1

16 133 Szilágyi Réka 2005 NYSC 2:38.53 PB 1

17 949 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas 2:40.18 PB 2

18 174 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 2:42.51 1

19 128 Gonda Jázmin 2006 PVSK 2:44.19 PB 1

20 173 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 2:47.35 SB 1

1. Futam  14:50  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 190 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 6 2:35.36 PB

2 133 Szilágyi Réka 2005 NYSC 3 2:38.53 PB

3 174 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 2 2:42.51

4 128 Gonda Jázmin 2006 PVSK 5 2:44.19 PB

5 173 Zibrinyi Luca 2006 DVTK 4 2:47.35 SB

2. Futam  14:55  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 175 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 4 2:26.20 PB

2 936 Bognár Emma 2006 VEDAC 6 2:29.72

3 194  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 5 2:30.94 SB

4 140 Gedra Bettina 2006 SVSE 2 2:31.12 PB

5 141 Kozma Nikolett 2005 SVSE 1 2:32.31 PB

6 949 Tóth-Kardos Gréta 2006 Vasas 3 2:40.18 PB
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Befejezési idő: 15:06

3. Futam  15:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 115 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 3 2:14.32

2 935 Rédling Renáta 2005 VEDAC 5 2:18.58

3 934 Szemán Kata 2006 VEDAC 6/1 2:18.79 PB

4 143 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 2/2 2:19.99 PB

5 183 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2/1 2:21.08 PB

6 137 Kuszkó Lara 2006 Aqua-Fitt SE 4/1 2:21.45

7 138 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 4/2 2:22.74 PB

8 946 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 1 2:25.34

9 144 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 6/2 2:27.99
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:59A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:50  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 115 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 4 4:39.55 PB

2 192 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 5 4:40.16 PB

3 934 Szemán Kata 2006 VEDAC 7 4:49.83 PB

4 940 Imre Petra 2005 SZVSE 3 4:50.22 PB

5 939 Iker Natália 2005 Csepeli DAC 2 4:52.22

6 130 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 8 4:55.01

7 175 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 9 4:58.22 SB

8 197 Lövei Vanda 2006 DVTK 6 4:59.99 PB

9 195 Szalay Zóra 2006 DOVASE 1 5:00.13 PB

10 194  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 10 5:16.01 PB

11 190 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 11 5:26.72 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:59A bajnok edzője Imréné Kiss Ágnes.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 17:45  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 940 Imre Petra 2005 SZVSE 3 10:32.71 PB

2 145 Iker Natália 2005 Csepeli DAC 2 10:39.81

3 951 Dobó Eszter 2005 Vasas 5 10:47.33 PB

4 197 Lövei Vanda 2006 DVTK 4 10:48.48

5 195 Szalay Zóra 2006 DOVASE 8 10:53.34 PB

6 954 Franta Szonja 2006 Castor SE 1 11:19.75 PB

7 956 András Mira 2006 Team Újbuda SE 6 11:26.77

8 955 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC 7 12:12.13 SB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:03

Befejezési idő: 11:09

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:48A bajnok edzője Kámán Ferenc.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 5 8.75 PB q

2 Lalik Petra 2006 DVTK 4 9.03 PB q

3 44/1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 6 9.11 q

4 Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC 3 9.61 q

5 Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK 7 9.84

6 Balogh Dorka 2005 BAB SE 2 11.67

Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 1 DQ

Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 8 DNF

2. Futam  11:05  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 43/1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 5 8.76 q

2 43/2 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 3 9.12 PB q

3 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 4 9.18 q

4 Ferber Abigél 2006 UTE 8 9.72 q

5 Deák Emese 2005 VSD 1 10.03 PB

6 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 7 10.33

7 125 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 2 10.67 PB

Kirst Athina 2006 Vasas 6 DNF

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Döntő

 12:45  2. nap – 2022-02-13

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 43/1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 5 8.64 PB

2 Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE 4 8.69 PB

3 Lalik Petra 2006 DVTK 6 8.95 PB

4 44/1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 3 8.98 PB

5 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 8 9.08 =PB

6 43/2 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 7 9.12 =PB

7 Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC 1 9.76

8 Ferber Abigél 2006 UTE 2 10.40
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:21A bajnok edzője Luterán László.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 8 1.69

2 Papp Zsófia Edina 2006 Ikarus BSE 7 1.66

2 Vancsik Petra 2006 KARC 16 1.66 PB

4 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 6 1.62

5 Pénzes Júlia 2006 TSC-Geotech 5 1.62

6 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 3 1.62 SB

7 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 11 1.58 PB

7 Újvári Sára 2006 KARC 13 1.58 =PB

9 Braun Marianna 2006 AC Bonyhád 15 1.58 PB

10 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 2 1.54

10 Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE 12 1.54

12 Rónai Milda 2005 Soproni AC 9 1.54 =PB

13 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 4 1.50

14 Stikkel Lili 2005 KSI SE 14 1.50 SB

15 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 1.50 PB

16 Borsos Zsófia 2006 KARC 10 1.46 PB

16 Zalabai Réka 2006 KARC 17 1.46 SB

Atléta 1.42 1.46 1.50 1.54 1.58 1.62 1.66 1.69 1.74

Luterán Fanni - - - o o o o xxo xxx

Papp Zsófia Edina - - - o o o xxo xxx -

Vancsik Petra - - o o o o xxo xxx -

Beke Anna - - - o o o xxx - -

Pénzes Júlia - - o o xo xo xxx - -

Papp Jázmin - - o - xxo xo xxx - -

Macsali Blanka Zoé o o o o xxo xxx - - -

Újvári Sára - - o o xxo xxx - - -

Braun Marianna o o o xo xxo xxx - - -

Lak Réka Kinga o o o o xxx - - - -

Bányai Netta - - o o xxx - - - -

Rónai Milda - - xxo o xxx - - - -

Langmár Kata - o o xxx - - - - -

Stikkel Lili o o xo xxx - - - - -

Magyar Dorka o xo xo xxx - - - - -

Borsos Zsófia xo xo xx- - - - - - -

Zalabai Réka xo xo xxx - - - - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:54A bajnok edzője Bagi Árpád.

Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 7 3.65 PB

2 Lakos Dóra 2006 KSI SE 8 3.42 SB

3 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 3 3.32 PB

4 Csányi Réka 2005 MTK Budapest 5 3.12

5 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 2 3.02

6 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 1 2.92

7 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 6 2.82 PB

8 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 4 2.62 PB

Ballai Júlia 2005 KSI SE 9 NH

Atléta 2.42 2.62 2.82 2.92 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.65 3.75

Erős Eszter - - - - o - o - xxo o xo xx-

Lakos Dóra - - o o o o o xo xo xxx - -

Hriczu Kinga - - o o o xxo xo xxo xxx - - -

Csányi Réka - - - xo o xxo xxx - - - - -

Hegyi Boróka - o o o xo xxx - - - - - -

Becsák Dorina o o o o xxx - - - - - - -

Csefkó Bianka o o o xxx - - - - - - - -

Tamás Mira Krisztina xxo o xxx - - - - - - - - -

Ballai Júlia - - xxx - - - - - - - - -



Fedettpályás U20 és U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2022
Nyíregyháza

2022-02-12–2022-02-13

63/69 2022-02-13 20:11:43

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 18:20A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5.88 PB 2

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 5.79 PB 2

3 Vancsik Petra 2006 KARC 5.62 PB 2

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 5.50 PB 2

5 Lorkó Lara 2006 VSD 5.26 PB 1

6 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 5.25 2

7 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 5.22 PB 2

8 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 5.22 SB 2

9 Erát Dalma 2005 PVSK 5.14 SB 2

10 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 5.14 2

11 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 5.09 PB 1

12 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 5.06 2

13 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 4.90 SB 1

14 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 4.79 PB 1

15 Rónai Milda 2005 Soproni AC 4.77 1

16 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 4.76 PB 1

17 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 4.76 PB 1

18 Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK 4.71 PB 1

19 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 4.70 PB 1

20 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 4.69 2

21 Rádai Kornélia 2006 NYSC 4.67 PB 1

22 Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC 4.67 PB 1

23 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 4.66 1

24 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 4.57 PB 1

25 Rafaez Kata 2006 UTE 4.55 SB 1

26 Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI 4.31 1

1. Csoport 1 csoport  16:00  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lorkó Lara 2006 VSD 9 5.26 PB

2 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 1 5.09 PB

3 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 10 4.90 SB

4 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 13 4.79 PB

5 Rónai Milda 2005 Soproni AC 14 4.77

6 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 8 4.76 PB

7 Losonczi Lilla Hanna 2005 FTC 2 4.76 PB

8 Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK 12 4.71 PB

9 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 7 4.70 PB

10 Rádai Kornélia 2006 NYSC 5 4.67 PB

11 Gárdonyi Georgina 2006 Soproni AC 6 4.67 PB

12 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 15 4.66

13 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 11 4.57 PB

14 Rafaez Kata 2006 UTE 3 4.55 SB

15 Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI 4 4.31
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Lorkó Lara 4.99 5.26 4.93 - - -

Zsejki Boglárka 5.09 4.94 5.00 - - -

Nemes Nóra 4.90 4.79 4.70 - - -

Lőrincz Tekla 4.70 4.79 x - - -

Rónai Milda 4.77 4.73 4.76 - - -

Pintér Blanka Ilona 4.47 4.76 4.76 - - -

Losonczi Lilla Hanna x 4.76 4.67 - - -

Király Barbara 4.71 4.43 4.53 - - -

Pap Andrea x x 4.70 - - -

Rádai Kornélia x 4.67 4.61 - - -

Gárdonyi Georgina 4.33 4.67 4.46 - - -

Berger Júlia 4.30 4.66 4.60 - - -

Magyar Dorka 4.57 x 4.45 - - -

Rafaez Kata 4.44 4.47 4.55 - - -

Sánta Anasztázia x 4.31 4.20 - - -

2. Csoport 2 csoport  17:15  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 8 5.88 PB

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 7 5.79 PB

3 Vancsik Petra 2006 KARC 2 5.62 PB

4 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 3 5.50 PB

5 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 5 5.25

6 Kőhalmi Alíz 2006 SFAC 9 5.22 PB

7 Langmár Kata 2006 ARAK UP Akadémia 6 5.22 SB

8 Erát Dalma 2005 PVSK 11 5.14 SB

9 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 1 5.14

10 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 4 5.06

11 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 10 4.69

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kriszt Sarolta Mária x 5.66 5.88 5.54 5.87 5.61

Francisco-Lucas Laura x x 5.67 3.54 5.79 x

Vancsik Petra 5.46 5.25 5.52 5.36 5.62 5.55

Molnár Fanni Erzsébet 5.44 5.36 5.50 5.45 5.44 5.49

Kapuy Júlia 5.12 5.22 x 5.25 5.11 x

Kőhalmi Alíz 4.87 5.22 5.04 5.09 5.11 4.93

Langmár Kata 5.01 x 5.22 5.10 3.34 x

Erát Dalma 5.14 4.85 5.06 - - -

Antal Hanga x 4.98 5.14 - - -

Bodnár Lili 5.06 x - - - -

Balázs Emese x 4.38 4.69 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:49A bajnok edzője Vágóné Solti Mária.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 11:30  1. nap – 2022-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 1 11.84 PB

2 Lorkó Lara 2006 VSD 6 11.63 PB

3 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 4 11.62 PB

4 Erát Dalma 2005 PVSK 2 11.57 PB

5 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 12 11.13 PB

6 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 14 11.12 PB

7 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 13 10.99

8 Rónai Milda 2005 Soproni AC 5 10.67 PB

9 Berger Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 11 10.46

10 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 3 10.45

11 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 10 10.27 PB

12 Dongó Dorina 2006 KARC 9 10.20

13 Borsos Zsófia 2006 KARC 15 10.19

14 Smoczer Kinga 2006 BSC 8 10.17 PB

15 Szkiba Zsanett 2006 NYSC 7 9.56 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Francisco-Lucas Laura 11.79 11.74 11.84 11.68 x 11.83

Lorkó Lara 10.67 x 11.29 11.46 11.63 11.11

Kapuy Júlia 11.23 11.55 11.47 11.25 x 11.62

Erát Dalma 11.04 11.43 11.39 11.11 11.57 11.39

Szücs Anna 10.49 10.50 11.08 x x 11.13

Zsejki Boglárka 11.00 x 10.81 10.92 10.37 11.12

Antal Hanga 10.91 x 10.99 x 10.52 x

Rónai Milda 10.48 10.42 10.40 10.27 10.67 9.24

Berger Júlia 10.46 x 10.22 - - -

Bodnár Lili x x 10.45 - - -

Balázs Emese x 10.27 10.07 - - -

Dongó Dorina 9.97 9.97 10.20 - - -

Borsos Zsófia 9.80 10.19 x - - -

Smoczer Kinga x 10.07 10.17 - - -

Szkiba Zsanett x 9.27 9.56 - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:55A bajnok edzői Solticz Kálmán és Szebegyinszki Richárd.

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-02-13

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 4 13.69 PB

2 Pap Kincső 2006 KARC 5 13.63

3 Retkes Réka 2005 KARC 3 13.36 PB

4 Stikkel Lili 2005 KSI SE 6 12.26 PB

5 Lakos Dóra 2006 KSI SE 12 12.01 PB

6 Kardos Fédra 2005 UTE 2 11.43 PB

7 Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 7 11.10

8 Deák Emese 2005 VSD 16 10.79 PB

9 Retkes Léna 2006 KARC 11 10.72 SB

10 Vancsik Petra 2006 KARC 1 10.67

11 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 8 10.67

12 Szanda-Nagy Mirtill 2006 HÓDIÁK SE 13 10.61

13 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 14 10.61 PB

14 Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club 10 10.44

15 Csajbók Anett 2006 NYSC 15 8.18 PB

16 Monoki Molli Anna 2005 DVTK 9 7.66

Atléta 1 2 3 4 5 6

Baukó Petra 12.42 12.48 12.86 12.39 13.16 13.69

Pap Kincső 13.63 13.59 x 13.23 12.40 12.83

Retkes Réka 12.91 13.36 11.75 13.04 12.79 13.00

Stikkel Lili 11.21 10.67 11.36 11.55 12.08 12.26

Lakos Dóra 11.76 12.01 11.27 11.06 11.70 11.00

Kardos Fédra 10.89 10.79 10.75 10.78 11.43 11.25

Benkő Júlia 10.56 10.30 11.04 11.00 10.90 11.10

Deák Emese 10.79 9.13 10.12 9.90 9.83 10.51

Retkes Léna x 10.47 10.72

Vancsik Petra 10.67 10.20 10.49

Kerezsi Eszter 10.25 9.76 10.67

Szanda-Nagy Mirtill 9.83 10.61 10.34

Kovács Janka 10.61 10.26 10.23

Kamrás Zsófia 10.33 10.01 10.44

Csajbók Anett 8.18 7.94 7.97

Monoki Molli Anna 7.10 7.27 7.66
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:26A bajnok edzője Urbanikné Rosza Mária.

Női 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Időfutam

 12:05  1. nap – 2022-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 613 Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC 2 13:43.47 PB

2 625 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 1 14:19.71 SB

3 637 Halászy Tamara 2006 MATE - GEAC 3 16:41.32 SB
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IFJÚSÁGI - U18

A bajnok csapat edzői Körmendy Katalin, Lőrincz Milán és Máté Alpár.

Női 4x200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 MATE - GEAC

44/1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006

44/2 Sulyán Alexa 2005

44/3 Becsák Dorina 2006

44/4 Kriszt Sarolta Mária 2006

MATE - GEAC 1:44.40 2

2 ARAK UP Akadémia

52/1 Ritter Lola 2005

52/2 Langmár Kata 2006

52/3 Bodnár Lili 2005

52/4 Mészáros Luca 2005

ARAK UP Akadémia 1:44.87 2

3 ZALASZÁM-ZAC

43/1 Röszler Dóra 2005

43/2 Schein Kata Szilvia 2005

43/3 Gyenese Zsófia 2006

43/4 Király Kira 2006

ZALASZÁM-ZAC 1:46.38 1

4 FTC

50/1 Joó Dóra 2005

50/2 Lóránt Boróka 2005

50/3 Vrabecz Anna 2005

50/4 Francisco-Lucas Laura  2006

FTC 1:46.87 2

5 UTE

47/1 Ferber Abigél 2006

47/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005

47/3 Rafaez Kata 2006

47/4 Nyilasi Dorina 2006

UTE 1:52.47 1

6 Veresegyház VSK

45/1 Sum Noémi 2006

45/2 Nemes Nóra 2005

45/3 Kiss Enéh 2006

45/4 Jakab Boróka 2005

Veresegyház VSK 1:53.82 1

7 Soproni AC

41/1 Gárdonyi Georgina 2006

41/2 Zsejki Boglárka 2006

41/3 Lőrincz Tekla 2005

41/4 Rögler Kata 2006

Soproni AC 1:53.92 2

8 NYSC

57/1 Bogár Dóra 2006

57/2 Moravszki Lenke 2005

57/3 Koncz Liliána 2005

57/4 Vasvári Boglárka 2005

NYSC 1:54.04 2

SVSE

54/1 Besenyődi Petra 2006

54/2 Kerékgyártó Dóra 2006

54/3 Badics Helka 2006

54/4 Kovács Noémi 2005

SVSE DQ 1
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Befejezési idő: 19:21

1. Futam  19:10  2. nap – 2022-02-13

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 ZALASZÁM-ZAC 43/1 Röszler Dóra 2005

43/2 Schein Kata Szilvia 2005

43/3 Gyenese Zsófia 2006

43/4 Király Kira 2006

ZALASZÁM-ZAC 4 1:46.38

2 UTE 47/1 Ferber Abigél 2006

47/2 Kalmár Alíz Dorottya 2005

47/3 Rafaez Kata 2006

47/4 Nyilasi Dorina 2006

UTE 5 1:52.47

3 Veresegyház VSK 45/1 Sum Noémi 2006

45/2 Nemes Nóra 2005

45/3 Kiss Enéh 2006

45/4 Jakab Boróka 2005

Veresegyház VSK 3 1:53.82

SVSE 54/1 Besenyődi Petra 2006

54/2 Kerékgyártó Dóra 2006

54/3 Badics Helka 2006

54/4 Kovács Noémi 2005

SVSE 6 DQ

2. Futam  19:15  

2. nap – 2022-02-13

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 MATE - GEAC 44/1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006

44/2 Sulyán Alexa 2005

44/3 Becsák Dorina 2006

44/4 Kriszt Sarolta Mária 2006

MATE - GEAC 4 1:44.40

2 ARAK UP Akadémia 52/1 Ritter Lola 2005

52/2 Langmár Kata 2006

52/3 Bodnár Lili 2005

52/4 Mészáros Luca 2005

ARAK UP Akadémia 5 1:44.87

3 FTC 50/1 Joó Dóra 2005

50/2 Lóránt Boróka 2005

50/3 Vrabecz Anna 2005

50/4 Francisco-Lucas Laura  2006

FTC 6 1:46.87

4 Soproni AC 41/1 Gárdonyi Georgina 2006

41/2 Zsejki Boglárka 2006

41/3 Lőrincz Tekla 2005

41/4 Rögler Kata 2006

Soproni AC 2 1:53.92

5 NYSC 57/1 Bogár Dóra 2006

57/2 Moravszki Lenke 2005

57/3 Koncz Liliána 2005

57/4 Vasvári Boglárka 2005

NYSC 3 1:54.04


